ВРЪЩА преписката на МИНИСТЪРА НА ТУРИЗМА за произнасяне по заявление вх. № BG-176789478-2021-01-0520 на „ТЕЗ ТУР БЪЛГАРИЯ“ ЕООД съобразно задължителните указания дадени с настоящия съдебен акт.	
	ОСЪЖДА Министерство на туризма ДА ЗАПЛАТИ на „ТЕЗ ТУР БЪЛГАРИЯ“ ЕООД [ЕИК] разноски по делото в размер на 1 700 /хиляда и седемстотин/ лева представляващи държавна такса.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ НИКОЛАЙ ГУНЧЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ДОБРОМИР АНДРЕЕВ/п/ СТЕЛА ДИНЧЕВА